
باند  یک  اعضای  سجادپور-  سیدخلیل 
مخوف سرقت در حالی به 200 فقره گوشی 
قاپی و دستبرد به منازل اعتراف کردند که به 
دلیل حضور بامدادی روی سر خانواده های 
خواب آلود، به باند »ارواح« معروف شده بودند.

ــوی روز  رئیس پلیس آگــاهــی خــراســان رض
گذشته در تشریح ماجرای سرقت های این 
باند مخوف به »خراسان« گفت: در پی افزایش 
گوشی قاپی و زورگــیــری در برخی مناطق 
شهری و با صدور دستوری ویژه از سوی سردار 
سرتیپ محمد کاظم تقوی )فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی( گروه ورزیده ای از کارآگاهان 
دایــره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی، 
ماموریت یافتند تا ماجرای گوشی قاپی های 

شرق مشهد را زیر ذره بین تحقیقات ببرند.
سرهنگ کــارآگــاه جــواد شفیع زاده افــزود: 
بررسی های میدانی و بازبینی صحنه های 
جرم بیانگر آن بود که پلیس با یک باند حرفه ای 
روبه رو شده است چرا که مال باختگان فقط 
می توانستند شماره پلاک های جعلی از یک 
موتورسیکلت قرمز رنگ را گزارش دهند که 
ســارق یا سارقان هنگام ارتکاب جرم از آن 
استفاده می کردند. به همین دلیل جلسات 
پرونده های  تحلیل  و  تجزیه  و  کارشناسی 
گوشی قاپی در مناطق بولوار چمن، شهید 
رستمی، پروین اعتصامی، خیابان گاز، مسلم، 
ــلام، احمدآباد و غیره در اتاق  فدائیان اس
فرماندهی برگزار شد و کارآگاهان فرضیه های 
متفاوتی را بررسی کردند. این مقام ارشد 
انتظامی در استان خراسان رضــوی اضافه 
کرد: از سوی دیگر نیز بازبینی دوربین های 
ترافیکی، تصویری از دو سارق جوان را برای 
ــرد کــه مشخص شد  کــارآگــاهــان نمایان ک
موتورسواران از یک موتورسیکلت سرقتی 
با اعداد و ارقام جعلی استفاده می کنند اما 
تمرکز پلیس بر چهره دزدان، شیوه و شگرد 
عملیات های تخصصی را دگرگون کرد چرا که 
کارآگاهان پس از ترسیم چهره سارقان گوشی 
قاپ دریافتند که آنان دارای سوابق متعدد 
کیفری هستند و قبلا نیز توسط کارآگاهان 
دایره مبارزه با جرایم خشن دستگیر و روانه 
زنــدان شده اند اما ورود به بانک اطلاعاتی 
مجرمان سابقه دار حاکی از آن بود که آن ها 

چند ماه قبل از زندان آزاد شده اند و دوباره 
جرایم  به  دیگر  مخوف  باند  یک  تشکیل  با 
خطرناک خــود ادامـــه می دهند. سرهنگ 
شفیع زاده با اشاره به تشکیل یک گروه ویژه 
ــرای رصــدهــای اطلاعاتی در ایــن پرونده  ب
تصریح کرد: با به دست آمدن این سرنخ ها، 
گروهی تخصصی از کارآگاهان به سرپرستی 
سرگرد حسن رحیم پور )رئیس دایره جرایم 
خشن( وارد عمل شدند و پس از چندین ساعت 
فعالیت های اطلاعاتی به سرنخ هایی از پاتوق 
یکی از دزدان حرفه ای گوشی در بولوار چمن 

رسیدند.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در ادامه 
این گفت وگوی اختصاصی خاطرنشان کرد: 
در سپیده دم بیستم خــرداد، کارآگاهان در 
یک عملیات ضربتی و هماهنگ و با کسب 
ــی اسماعیل  ــاض ــورات قــضــایــی از ق ــتـ دسـ
خراسان  مرکز  دادســتــان  عندلیب)معاون 
رضوی( پاتوق مذکور را به محاصره درآوردند 
و یکی از سارقان حرفه ای به نام »علی – ب« را 

در حالی به دام انداختند که چندین 
درون  نیز  را  سرقتی  تلفن  گوشی 
کیسه ای جاسازی کــرده بــود. این 
اکنون  که  انتظامی  تجربه  با  مقام 
ردای کارآگاهان را بر تن دارد، به 
شناسایی اعضای دیگر این باند نیز 
ــرد و گفت: پــس از انتقال  ــاره ک اشـ
متهم به مقر انتظامی، وی به ناچار 
مالخران  و  خــود  همدستان  دیــگــر 
این باند مخوف را در حالی لو داد که 
بررسی های پلیس از خطرناک بودن 
این باند زورگیری و گوشی قاپی حکایت 
ــت. سرهنگ جـــواد شفیع زاده  داشـ

افــزود: هنگامی که کارآگاهان با استفاده از 
شگردهای پلیسی با یکی از مالخران حرفه ای 
این باند قرار صوری گذاشتند ناگهان »مهدی- 
ب« )مالخر( به همراه سرکرده تحت تعقیب این 
باند وارد کمین کارآگاهان شدند در حالی که 

سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت 
بودند اما آن ها وقتی فهمیدند که در 
محاصره پلیس قرار دارند بی درنگ 
از محل گریختند که با تیراندازی 
نیروهای کارآزموده روبه رو شدند و 

دستانشان را بالا بردند.
وی ادامه داد: بلافاصله مخفیگاه 
قضایی  هماهنگی  ــا  ب متهمان 
در خیابان مسلم و کــوی طلاب 
بــازرســی و تعداد زیــادی گوشی 
سرقتی نیز کشف شد اما از سوی 
دیگر بررسی پیامک ها و ارتباط 
ــا  دیگر اعــضــای باند،  ســارقــان ب
بیانگر آن بود که آن ها با جوانی 
به نام »حسن-ح« ارتباط دارند که 
از سارقان حرفه ای تحت تعقیب 
ــرا کــه به  ــت چ پلیس آگــاهــی اس
دلیل سرقت های بــامــدادی از 

منازلی که ساکنان آن در خواب بودند به باند 
»ارواح« معروف بودند.

مقام ارشد انتظامی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی تاکید کرد: حالا دیگر ماجرای گوشی 
قاپی ها به سرقت از منازل هم گره خورده بود 
که کارآگاهان دامنه عملیات را به نقاط دیگر 
شهر گسترش دادند و موفق شدند این سارق 

حرفه ای را در بولوار رسالت مشهد دستگیر 
کنند. بررسی های بیشتر نشان می داد که او 
و یکی از همدستانش در ساعات اولیه صبح با 
شاه کلید یا عبور از روی در و دیوار وارد منازل 
ویلایی در حاشیه شهر می شدند و گوشی های 

ساکنان را در حالی به سرقت می بردند که 
اهالی منزل در خواب بودند. وی گفت: البته 
در برخی از موارد مال باختگان مدعی هستند 
که سارقان طلا، وجه نقد و اشیای با ارزش 
دیگر را نیز به سرقت برده اند که تحقیقات در 

این زمینه ادامه دارد.
سرهنگ کارآگاه شفیع زاده اضافه کرد: در 

بازرسی از مخفیگاه این سارق حرفه ای نیز 
22 گوشی سرقتی کشف شد و مالخر دیگری 
هم که از اعضای این باند بود به دام افتاد. 
وی با تاکید بر این که اعضای باند معروف به 
»ارواح« لانه مجردی داشتند و در ساعات بعد 
از ظهر اقدام به گوشی قاپی و زورگیری 
می کردند، گفت: از اعضای این باند 
قمه و خنجرهایی نیز به دست آمده 
است که هرکس با دیدن آن ها وحشت 

می کند.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
با قدردانی از دستورات ویــژه قاضی 
پرونده و همچنین حمایت های قضایی 
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی 
تصریح کـــرد: »حــســن- ح« )یــکــی از 
سارقان( دارای حدود 13 فقره سابقه 
کیفری و »علی – ب« نیز 5 فقره سابقه 
کیفری دارد که پس از آزادی از زندان 

دوباره به ارتکاب جرم رو آورده اند.
این مقام انتظامی افزود: بررسی های 
پلیس همچنین بیانگر آن بود که سارقان 
موتورسیکلت قرمز رنگ را از کوی طلاب 
به سرقت برده اند و با آن به گوشی قاپی 
در شهر می پرداختند و گاهی نیز برای ایجاد 
رعب و وحشت از قمه های ترسناک استفاده 
می کردند. سرهنگ جواد شفیع زاده با اشاره 
به این که باند معروف به »ارواح« تاکنون به 
200 فقره سرقت در مشهد اعتراف کرده اند، 
گفت: بررسی های بیشتر در این باره ادامه 

دارد.

حوادث پنج شنبه  9 تیر 81401
30 ذی القعده  1443.شماره 20974

در امتداد تاریکی

پیامک صاحبخانه فاجعه آفرید 
وقتی صاحبخانه پیام داد که باید 100 میلیون 
تومان به رهن و یک میلیون تومان هم به اجاره خانه 
اضافه کنید وگرنه تا آخر هفته فرصت تخلیه دارید، 
دیگر حال خودم را نمی فهمیدم، فقط سروصدای 
بچه های همسایه روی مخم بود که از پله ها بالا و پایین 

می پریدند. در این هنگام ناگهان. ..
به گزارش خراسان، جوان 28 ساله ای که به اتهام 
ضرب و جرح و پاره کردن پرده گوش یک کودک به 
کلانتری احضار شده بود، درباره این ماجرای تکان 
دهنده به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه 
مشهد گفت: خودم هم نفهمیدم چرا این حادثه تلخ 
رخ داد. چند روزی بود که صاحبخانه بهانه های 
مختلفی را برای تخلیه منزل مطرح می کرد، یک روز 
پیام می داد قصد دارد به رهن خانه اضافه کند، روز 
دیگر دربــاره افزایش اجاره سخن می گفت، برخی 
اوقات نیز برای تمدید اجاره رقم های ده ها میلیونی 
درخواست می کرد، درحالی که درگیر این مشکل 
حاد بودم همسرم نیز التماس می کرد تا در همین 
مکان اجاره را تمدید کنیم چرا که دیگر توان اسباب 
کشی نداشت. اومی گفت وقتی سخن از تخلیه منزل 
به میان می آید همه وجودم می لرزد و دیگر نمی توانم به 
اسباب کشی ادامه بدهم. در مخمصه بدی قرار داشتم 
و نمی توانستم تصمیم درستی بگیرم. از سوی دیگر 
نیز سروصدای فرزندان همسایه طبقه بالا آسایش و 
آرامش را از ما سلب کرده بود. یک بار وقتی به همسایه 
تذکر دادم تا از بازی بچه ها جلوگیری کند، رو به من 
کرد و گفت: »پسرجان شما مستاجر هستی و من مالک 
ساختمانم، اگر از این وضعیت ناراحتی می توانید 
به جایی بروید که آرامش بیشتری داشته باشید!« به 
او گفتم این چه ربطی به موضوع دارد من هم اجاره 
خانه می دهم! خندید و گفت: باز هم مستاجر هستی 
و ملک در اختیار تو نیست! دیگر پاسخی نداشتم و به 
ناچار به خانه ام رفتم. همسرم گفت: آپارتمان نشینی 
همین است و باید این موارد را تحمل کنی. خلاصه آن 
روز ظهر وقتی از سرکار به خانه بازگشتم پسر همسایه 
با یکی دیگر از دوستانش مشغول بازی روی پله ها 
بودند و بالا و پایین می پریدند. به پسر همسایه  گفتم 
کمی آرام تر بازی کنید تا مزاحم استراحت همسایه ها 
نشوید اما او اصلا به تذکرم توجهی نکرد. بعد از صرف 
ناهار روی تخت دراز کشیده بودم که باز هم پیامکی از 
صاحبخانه رسید. او نوشته بود صد میلیون تومان به 
رهن ویک میلیون تومان به اجاره منزل اضافه کنید و 
گرنه تا آخر هفته فرصت تخلیه دارید. با خواندن این 
پیامک درحالی روح و روانم به هم ریخت که سروصدای 
بچه ها نیز به شدت آزارم می داد. با عصبانیت در را باز 
کردم و فریاد زدم: »آی بچه مگر تو آدم نیستی؟! نگفتم 
مزاحم استراحت دیگران نشوید!« پسرک وقتی خشم 
مرا دید گفت الان به پدرم می گویم. با این جمله کنترل 
خودم را از دست دادم و سیلی محکمی بر صورتش 
نواختم. هنوز در خشم و عصبانیت خودم  غوطه ور بودم 
که ناگهان سروصدای عجیبی در راهرو بلند شد. پدر 
آن پسر خردسال محکم به در منزل ما می کوبید، وقتی 
در واحد آپارتمان را گشودم، پسرک را با صورتی کبود 
دیدم که اشک ریزان گوشش را گرفته بود و پدرش 
فریاد می زد تو را می کشم! با دخالت همسایگان از 
اتفاقات بدتر جلوگیری شد اما او از من به دلیل آسیب 
دیدگی گوش فرزندش شکایت کرده است. اکنون نه 
تنها خیلی پشیمانم که نتوانستم بر خشم خودم غلبه 
کنم بلکه دلم به حال آن کودک می سوزد که روزگارش 
را تباه کرده ام. از طرف دیگر نیز باید این خانه را تخلیه 
کنم چرا که توان پرداخت چنین مبلغی را ندارم حال 

مانده ام که. ..
گزارش خراسان حاکی است با توجه به اهمیت ماجرا و 
تشکیل پرونده قضایی برای ایراد ضرب و جرح عمدی، 
این پرونده با صدور دستوری ویژه و راهنمایی های 
سرهنگ ابراهیم خواجه پور )رئیس کلانتری آبکوه( 
در دایره مددکاری اجتماعی مورد واکاوی دقیق قرار 

گرفت و اقدامات مشاوره ای در این باره آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خبر داد: 

اعتراف باند مخوف »ارواح« به 200 فقره سرقت 

کرمانی / در سه  ماه اول امسال  21تن و 
۴2۷ کیلوگرم انواع موادمخدر در استان 

کرمان  کشف شد.
فرمانده انتظامی استان کرمان بیان کرد: 
نیروهای انتظامی کرمان با هدف مقابله  و  
مبارزه  با موادمخدر و برخورد با سوداگران 
و قاچاقچیان و با انجام اقــدامــات شبانه 
روزی و اطلاعاتی در سه ماه اول امسال، 
دو  هزارو 525 قاچاقچی و خرده فروش 
ــردار  مــواد مــخــدر را دستگیر کردند. س
عبدالرضا ناظری  افزود: در این عملیات ها 
ــزارو 325 معتاد دستگیر شدند و   دو ه
۴۷1 خودروی سبک و سنگین توقیف شد.

ــن کـــه رشـــــادت و  ــ  وی  بـــا اشـــــاره بـــه ای

ازخودگذشتگی نیروهای مبارزه با مواد 
مخدر در کشور بر هیچ کس پوشیده نیست، 
گفت: در مجموع این عملیات ها 33باند 

مواد مخدر نیز متلاشی شده است.
این مقام ارشد انتظامی در ادامه  از کشف 
303 کیلو انــواع مواد مخدر  در عملیات 
شبانه پلیس بم خبر داد و افــزود: از یک 
خودروی پژوی عبوری در  این شهرستان 
هروئین  کیلو   ۴۶ ــاک،  ــری ت کیلو   22۹
و28کــیــلــو شیشه کشف شــد و دو متهم 

دستگیر شدند. 
وی اظهار کرد: نیروهای پلیس مبارزه با 
موادمخدر شهرستان بم با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از عبور یک دستگاه خــودروی 

پژو ۴05 حامل موادمخدر از حــوزه این 
شهرستان باخبر و طی یک عملیات شبانه 
ــان« مستقر شدند.  ــرم ــم-ک در مــحــور »ب
وی افــزود: ماموران مستقر در این محور 
خودروی مدنظر را مشاهده کردند و به آن 
دستور ایست دادند اما با تغییر مسیر و فرار 
این خودرو با سرعت زیاد و انجام حرکات 
مخاطره آمیز مواجه شدند. وی  تصریح 
کرد: ماموران نیز بلافاصله طی یک عملیات 
از  به منظور جلوگیری  و مراقبت  تعقیب 
وقوع تصادف برای سایر خودروهای این 
این  لاستیک،   به  دقیق  شلیک  با  محور 
خــودرو را متوقف و محموله سنگین مواد 

افیونی را کشف کردند.

توکلــی / آتــش 10 هکتــار از نخیــلات 
رودبــار جنــوب را خاکســتر  کــرد.

ســوزی   آتــش  خراســان،  گــزارش  بــه 
نخلســتان ها و بــاغ هــای  منطقــه علــی 
ــوب در  ــتان رودبارجن ــو در شهرس ــاد دهن آب
جنــوب کرمــان، پــس از  چهار ســاعت تلاش 
امدادگــران و نیرو هــای مردمــی کنتــرل و 

مهــار شــد.
اســتانداری  بحــران  مدیریــت  مدیــرکل 
صعب العبــور  کــرد:  اظهــار  کرمــان 
بــودن منطقــه و وزش باد هــای شــدید، 
امدادرســانی و انتقــال نیرو هــا را بــه منطقــه 
مجیــد  بــود.  کــرده  مواجــه  مشــکل  بــا 

ســعیدی افــزود: بــا هماهنگــی اداره کل 
کرمــان،  اســتانداری  بحــران  مدیریــت 
جنــوب  رودبــار  فرمانــداری  مدیریــت 
نشــانی  آتــش  واحد هــای  همــکاری  و 
زهکلــوت،  و  رودبــار  شــهرداری های 
جمعیــت هــلال احمــر، بســیجیان و اهالــی 
روســتا، آتــش مهــار شــد. وی ادامــه داد: 
دو  گــروه امــدادی جمعیــت هــلال احمــر 
اســتان کرمــان نیــز در پایــگاه رودبــار جنوب 
بــه حالــت آمــاده بــاش درآمده انــد تــا از 
ــه حــوادث احتمالــی در ایــن منطقــه  هرگون
پیشــگیری شــود. علــت حادثــه در دســت 

اســت. بررســی 

 کشف 21 تن  انواع مواد مخدر 
در ۳ ماه اول امسال  در کرمان 

 1۰هکتار از نخیلات رودبار جنوب
 در آتش سوخت
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